

Årsredovisning

Skoog Sales & Consulting AB

556980-6879

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rickard Skoog , Styrelseledamot
2024-12-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja och konsultera inom sport & mode distribution samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Tyresö kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	6 819	3 153	2 594	1 059
Resultat efter finansiella poster	2 173	1 815	1 337	357
Soliditet %	81	79	81	80

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror på en ökad efterfrågan på företagets tjänster vilket har påverkat försäljningen på ett positivt sätt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	637 097	1 067 149	1 754 246
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-350 000		-350 000
- Balanseras i ny räkning		1 067 149	-1 067 149	0
- Årets resultat			1 280 044	1 280 044
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 354 246	1 280 044	2 684 290

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 354 246
<i>Årets resultat</i>	<i>1 280 044</i>
<i>Summa</i>	<i>2 634 290</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	2 314 290
<i>Summa</i>	<i>2 634 290</i>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 818 619	3 153 195
Övriga rörelseintäkter	73 836	29 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 892 455	3 182 900
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-449 665	-5 387
Handelsvaror	-2 456 484	0
Övriga externa kostnader	-517 790	-388 313
Personalkostnader	-1 258 007	-973 811
Övriga rörelsekostnader	-31 649	-485
Summa rörelsekostnader	-4 713 595	-1 367 996
Rörelseresultat	2 178 860	1 814 904
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	47	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 559	1
Summa finansiella poster	-5 512	3
Resultat efter finansiella poster	2 173 348	1 814 907
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-552 105	-462 150
Summa bokslutsdispositioner	-552 105	-462 150
Resultat före skatt	1 621 243	1 352 757
Skatter		
Skatt på årets resultat	-341 199	-285 608
Årets resultat	1 280 044	1 067 149

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 811 007	0
Övriga fordringar	110 803	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 676	17 664
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 942 486</i>	<i>17 670</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 759 842	3 089 942
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 759 842</i>	<i>3 089 942</i>
Summa omsättningstillgångar	4 702 328	3 107 612
SUMMA TILLGÅNGAR	4 702 328	3 107 612

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 354 246	637 097
Årets resultat	1 280 044	1 067 149
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 634 290	1 704 246
Summa eget kapital	2 684 290	1 754 246
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 1 438 404	886 299
Summa obeskattade reserver	1 438 404	886 299
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	40 691	39 386
Skatteskulder	365 597	369 429
Övriga skulder	150 728	35 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 618	22 288
Summa kortfristiga skulder	579 634	467 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 702 328	3 107 612

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-08-31	2023-08-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Periodiseringsfonder	2024-08-31	2023-08-31
	<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
	Beskattningsår 2021	89 151	89 151
	Beskattningsår 2022	334 998	334 998
	Beskattningsår 2023	462 150	462 150
	Beskattningsår 2024	552 105	0
	Redovisat värde	1 438 404	886 299

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-11-11

Rickard Skoog

Rickard Skoog

Styrelseledamot

2024-11-11